
Утверждено. 

Директор МБОУ «СОШ №49» 

О.А.Чепкасова 

График контрольных работ на 1 полугодие 2023 -2024 учебного года 

 

Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Русский язык 24.10.2023, Tue 10:00 2 11 Бабушкина А.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Русский язык 14.12.2023, Thu 10:00 2 11 Бабушкина А.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Русский язык 27.12.2023, Wed 10:00 2 11 Бабушкина А.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Математика 12.09.2023, Tue 11:00 3 11 Бабушкина А.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Математика 07.11.2023, Tue 11:00 3 11 Бабушкина А.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Математика 28.12.2023, Thu 11:00 3 11 Бабушкина А.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4Б Математика 14.09.2023, Thu 11:00 3 16 Гуляева К.К. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4Б Математика 11.10.2023, Wed 10:50 4 16 Гуляева К.К. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4Б Математика 23.11.2023, Thu 10:50 4 16 Гуляева К.К. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4Б Математика 28.12.2023, Thu 10:50 4 16 Гуляева К.К. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 6Б Математика 07.11.2023, Tue 09:00 2 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Математика 26.09.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Математика 17.10.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Математика 24.10.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Математика 14.11.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Математика 12.12.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Математика 28.12.2023, Thu 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Геометрия 09.11.2023, Thu 09:00 2 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Геометрия 21.12.2023, Thu 08:50 2 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Геометрия 21.12.2023, Thu 09:50 2 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Геометрия 09.11.2023, Thu 09:50 2 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Алгебра 24.10.2023, Tue 11:50 5 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Алгебра 24.10.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Алгебра 05.12.2023, Tue 11:00 4 31 Павлова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8Б Геометрия 10.10.2023, Tue 11:00 4 29 Гринева О.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8Б Геометрия 12.12.2023, Tue 11:00 4 29 Гринева О.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8Б Алгебра 09.11.2023, Thu 11:00 4 29 Гринева О.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8Б Алгебра 14.12.2023, Thu 11:00 4 29 Гринева О.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8Б Вероятность и статистика 05.12.2023, Tue 09:00 2 29 Гринева О.Н. 



г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4А Математика 03.10.2023, Tue 10:00 3 12 Афонина Л.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4А Математика 16.11.2023, Thu 10:00 3 12 Афонина Л.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4А Математика 26.12.2023, Tue 09:00 2 12 Афонина Л.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5Б Русский язык 28.11.2023, Tue 10:00 3 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5Б Русский язык 15.12.2023, Fri 11:00 4 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7А Русский язык 11.09.2023, Mon 09:00 2 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7А Русский язык 29.11.2023, Wed 09:00 2 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7А Русский язык 13.12.2023, Wed 09:00 2 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7Б Русский язык 08.09.2023, Fri 09:00 2 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7Б Русский язык 01.12.2023, Fri 09:00 2 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7Б Русский язык 15.12.2023, Fri 09:00 2 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Русский язык 21.09.2023, Thu 10:00 3 22 Каплина Т.В 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Русский язык 08.12.2023, Fri 10:00 3 22 Каплина Т.В 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Русский язык 08.12.2023, Fri 10:00 4 22 Каплина Т.В 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Русский язык 21.09.2023, Thu 11:00 4 22 Каплина Т.В 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Русский язык 28.11.2023, Tue 10:00 3 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5Б Литература 28.12.2023, Thu 10:00 3 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7Б Литература 26.12.2023, Tue 10:00 3 22 Каплина Т.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Русский язык 24.10.2023, Tue 10:00 3 10 Хрипкова А. Г. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Русский язык 14.12.2023, Thu 10:00 3 10 Хрипкова А. Г. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Русский язык 27.12.2023, Wed 09:00 2 10 Хрипкова А. Г. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Математика 07.11.2023, Tue 10:00 3 10 Хрипкова А.Г. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2Б Математика 28.11.2023, Tue 10:00 3 10 Хрипкова А.Г. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7А Вероятность и статистика 28.12.2023, Thu 10:00 3 28 аверина Д.П. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8Б Информатика 30.11.2023, Thu 10:00 3 28 Аверина Д.П. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Информатика 13.12.2023, Wed 10:00 3 28 Аверина Д.П. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Информатика 13.12.2023, Wed 09:00 2 28 Аверина Д.П. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11А Информатика 06.12.2023, Wed 11:00 4 28 Аверина Д.П. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3Б Русский язык 05.12.2023, Tue 09:00 2 15 Шакалова Ю.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3Б Математика 18.10.2023, Wed 10:00 3 15 Шакалова Ю.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3Б Математика 14.12.2023, Thu 10:00 3 15 Шакалова Ю.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2а Английский 07.12.2023, Thu 09:50 2 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 2б Английский 07.12.2023, Thu 10:50 3 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3а Английский 19.10.2023, Thu 10:00 3 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3а Английский 19.10.2023, Thu 09:00 2 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4а Английский 18.10.2023, Wed 09:00 2 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 4б Английский 18.10.2023, Wed 10:00 3 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5а Английский 28.09.2023, Thu 10:00 3 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5а Английский 18.10.2023, Wed 10:00 3 26 Вишнякова И.И. 



г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5б Английский 27.09.2023, Wed 10:00 3 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5б Английский 23.11.2023, Thu 10:00 3 26 Вишнякова И.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 6б Английский 05.10.2023, Thu 11:00 4 26 Вишнякова И.Ю. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 10а Алгебра 12.10.2023, Thu 10:00 3 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 10а Алгебра 09.11.2023, Thu 10:00 3 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 10а Алгебра 07.12.2023, Thu 10:00 3 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 10а Алгебра 26.12.2023, Tue 10:00 3 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 10а Геометрия 24.10.2023, Tue 09:00 2 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5а Математика 07.11.2023, Tue 10:00 3 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5б Математика 08.11.2023, Wed 10:00 3 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5В Математика 07.11.2023, Tue 09:00 2 27 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3а Русский язык 05.12.2023, Tue 09:00 2 19 Рогачкова Н.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3а Математика 14.09.2023, Thu 09:00 2 19 Рогачкова Н.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3а Математика 18.10.2023, Wed 09:00 2 19 Рогачкова Н.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 3а Математика 14.12.2023, Thu 09:00 2 19 Рогачкова Н.Н. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 6а География 15.11.2023, Wed 10:00 3 25 Уженцева Л.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 6б География 15.11.2023, Wed 09:00 2 25 Уженцева Л.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Вероятность и статистика 26.10.2023, Thu 09:50 3 25 Уженцева Л.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Вероятность и статистика 26.10.2023, Thu 10:40 4 25 Уженцева Л.В. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Физика 19.10.2023, Thu 09:00 2 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9Б Физика 21.11.2023, Tue 09:00 2 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Физика 19.10.2023, Thu 09:00 3 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9А Физика 21.11.2023, Tue 09:00 2 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7Б Физика 07.11.2023, Tue 10:00 3 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7Б Физика 19.12.2023, Tue 10:00 3 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7А Физика 06.11.2023, Mon 09:00 2 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 7А Физика 22.12.2023, Fri 09:00 2 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8б Физика 09.11.2023, Thu 10:00 3 13 Воробьев М.Е. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 8б Химия 14.11.2023, Tue 09:00 2 24 Зуйкова С.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9а Химия 22.09.2023, Fri 10:00 3 24 Зуйкова С.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 9а Химия 22.09.2023, Fri 11:00 4 24 Зуйкова С.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 10а Химия 19.12.2023, Tue 09:00 2 24 Зуйкова С.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 11а Химия 12.12.2023, Tue 10:00 3 24 Зуйкова С.А. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5а Русский язык 28.11.2023, Tue 09:00 2 21 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5а Русский язык 14.12.2023, Thu 09:50 2 21 Правдина Е.И. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5в Русский язык 29.11.2023, Wed 10:00 3 21 Курасова О.С. 

г. Барнаул МБОУ СОШ №49 5в Русский язык 13.12.2023, Wed 10:00 3 21 Курасова О.С. 

 


